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Iktatószám: ….............../2018. 
 

6. számú jegyzőkönyv 
 
Készült: Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. március 21-i üléséről. 
 
Az ülés helye: Szurdokpüspöki Közös Önkormányzati Hivatal Tari Kirendeltségének 
tanácstermében 3073 Tar Szondy György út 92. szám alatt. 
 
Jelen vannak: 
Turopoli Zsolt    polgármester 
Ágasvári Zsolt   képviselő 
Bognár Balázs    képviselő 
Tariné Molnár Anikó   képviselő 
Tóth József    képviselő 
 
Meghívottak: 
Nagyné Kis Anita   aljegyző 
Kis Zsoltné          jegyzőkönyvvezető 
 
Turopoli Zsolt polgármester 
Köszöntöm a megjelenteket.  
Megállapítom, hogy 7 képviselőből 5 képviselő jelen van, Balog László alpolgármester és  Dr. 
Román Kinga képviselő jelezték távolmaradásukat, az ülés határozatképes, azt megnyitom. 
 
Az ülés összehívás telefonon történt, javasolom, hogy az alábbi napirendi pontot 
tárgyalja meg a Képviselő-testület: 
 
Javasolom, hogy a kiküldött meghívó szerinti napirendi pontokat tárgyalja meg a 
Képviselő-testület azzal, hogy a meghívó szerinti 2. napirend kerüljön levételre, így a 
harmadik napirendből lesz a 2. napirend, a negyedikből a harmadik. 
 
Harmadik napirendként javasolom felvenni: 
 
Javaslat Tar Község Önkormányzata Közbeszerzési Szabályzatának módosítására. 
A határozat meghozatala: egyszerű többség 
Előkészítette: Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
A 4-6 napirend a meghívó szerint marad. 
 
Hetedik napirendként javasolom felvenni: 
 
Javaslat a Tar, 231,232,233,234,235,243,244,245,246 hrsz-ú, 1/1 önkormányzati 
tulajdonú ingatlanokra bejegyzett építési tilalom törlésére. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
Nyolcadik napirendként javasolom felvenni: 
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Javaslat a Tar Község Önkormányzata és a Tari Szabadidős Egyesület között megkötött 
megállapodás utólagos jóváhagyására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
A zárt ülésre tervezett 1. napirendi pontot nyílt ülésen tárgyalja a Képviselő-testület, 
mivel nem kérték annak zárt ülésen történő tárgyalását. 
 
Így a zárt ülés 1. napirendjére javasolom felvenni: 
 
Javaslat Bakonyi Péter birtok összevonási célú földcserére vonatkozó kérelmének 
elbírálására. 
A határozat elfogadása: minősített többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 
 
Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja az önkormányzat 2018. évi ülésterve 
március 21-i ülésre tervezett 1./ napirend levételére vonatkozó javaslatot, amelyet a 
képviselő testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett elfogadott és az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
57/2018.(III.21.) határozata 
A képviselő-testület a 208/2017.(XII.18.) számú 
határozatával elfogadott üléstervében a március 21-ére 
tervezett ülés tervezett 1.) Beszámoló a Salgótarjáni 
Katasztrófavédelmi Kirendeltség Pásztó Hivatásos 
Tűzoltóság működési területén működő települési 
önkormányzat képviselő-testületének Tar település 
tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett 
intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról című 
napirendi pontot napirendjéről leveszi. 

 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 
 
Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a módosított napirendi javaslatot, 
amelyet a képviselő-testület 5 igen, 0 nem 0 tartózkodás mellett elfogadott és az alábbi 
határozatot hozta: 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
58/2018.(III.21.) határozata 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2018. 
március 21-i ülésén az alábbi napirendeket tárgyalja: 
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1.) Javaslat a helyi szociális ellátások szabályozásáról 
szóló 5/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 
módosítására. 
A határozat elfogadása: minősített többség 
Előkészítette: Tóhtné Juhász Erika szociális ügyintéző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
2.) Lakosság tájékoztatása Tar település környezetének 
állapotáról. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
3.) Javaslat Tar Község Önkormányzata Közbeszerzési 
Szabályzatának módosítására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
4.) Előterjesztés Tar Község Önkormányzat 2018. évi 
közbeszerzési tervének elfogadására. 
A határozat elfogadása:egyszerű többség 
Előkészítette: Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
5.) Javaslat a TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00016 
azonosítószámú „Szociális- és gyermekjóléti 
alapszolgáltatások infrastrukturális fejlesztési Taron” 
című pályázat vonatkozásában kivitelezési munkálatok 
kivitelezőjének kiválasztására, ajánlattételi felhívás 
lezárására, és nyertes ajánlattevő kiválasztására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
6.) Javaslat a TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00016 
azonosítószámú „Szociális- és gyermekjóléti 
alapszolgáltatások infrastrukturális fejlesztési Taron” 
című pályázat vonatkozásában eszközbeszerzőjének 
kiválasztására, ajánlattételi felhívás lezárására, és 
nyertes ajánlattevő kiválasztására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
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7.) Javaslat a Tar, 231,232,233,234,235,243,244,245,246 
hrsz-ú, 1/1 önkormányzati tulajdonú ingatlanokra 
bejegyzett építési tilalom törlésére. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
8.) Javaslat a Tar Község Önkormányzata és a Tari 
Szabadidős Egyesület között megkötött megállapodás 
utólagos jóváhagyására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
9.) Javaslat Dr. Tari Szilvia r.alezredes Pásztói 
Rendőrkapitányság  rendőrkapitánya kinevezésének 
véleményezésére. 
A határozat elfogadása:egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző  
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 

 
Zárt ülés napirendi javaslata 
 
1.) Javaslat Bakonyi Péter birtok összevonási célú 
földcserére vonatkozó kérelmének elbírálására. 
A határozat elfogadása: minősített többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 

1./ N A P I R E N D 
Javaslat a helyi szociális ellátások szabályozásáról szóló 5/2015.(II.27.) önkormányzati 
rendelet módosítására. 
A határozat elfogadása: minősített többség 
Előkészítette: Tóhtné Juhász Erika szociális ügyintéző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
Rendelet-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
Nagyné Kis Anita aljegyző  
Az előterjesztés 1.sz. mellékletében  az 1. § az alábbiak szerint javasolom módosítani: 

A 5/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 7.§. (1) bekezdése az alábbiakra módosul:  

„7 §. (1) Tar Közigazgatási Területén élő bejelentett lakó-hellyel rendelkezők részére a 
polgármester kérelemre, jövedelmi és vagyoni helyzetére tekintet nélkül rendkívüli települési 
támogatásban elsősorban azokat a személyeket részesíti, akik önmaguk, illetve családjuk 
létfenntartásáról más módon nem tudnak gondoskodni vagy alkalmanként jelentkező 
többletkiadások - így különösen betegséghez, halálesethez, elemi kár elhárításához, a 
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válsághelyzetben lévő várandós anya gyermekének megtartásához, iskoláztatáshoz, a 
gyermek fogadásának előkészítéséhez, a nevelésbe vett gyermek családjával való 
kapcsolattartásához, a gyermek családba való visszakerülésének elősegítéséhez kapcsolódó 
kiadások, rendkívüli hideg időjárásra való tekintettel tűzifa támogatás nyújtható, - vagy a 
gyermek hátrányos helyzete miatt anyagi segítségre szorulnak. A rendkívüli hideg időjárásra 
való tekintettel tűzifa támogatás természetbeni támogatásként is nyújtható. „ 
 

Az előterjesztés 1.sz. mellékletében  az 2. § az alábbiak szerint javasolom módosítani: 

A helyi szociális ellátások szabályozásáról szóló 5/2015.(II.27.) önkormányzati rendelete 7.§ 
(2) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

„7.§ (2) A támogatásról és annak összegéről, méltányossági jogkörében a polgármester 
határoz. A támogatás mértéke legfeljebb az öregségi nyugdíjminimum tízszerese lehet. A 
polgármester átruházott hatáskörben természetbeni támogatást is megállapíthat.” 

Az előterjesztés 2.számú melléklete az alábbiak szerint javasolom módosítani: 

1.§- 2. § 

Rendelkezik a természetben adható települési támogatásról. 

3.§ 

Hatályba léptető, és hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmaz. 

Kérdés nem volt. 

Vélemény 
 
Tariné Molnár Anikó Művelődési és Szociális Bizottság elnök helyettese 
A Művelődési és Szociális Bizottság megtárgyalta a helyi szociális ellátások szabályozásáról 
szóló 5/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó rendelet-tervezetet, azt 
a Képviselő-testületnek az Aljegyző Asszony által javasolt módosításokkal elfogadásra 
javasolja. 

Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a módosító javaslatot, amelyet a 
Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett elfogadott. 
 
A döntés meghozatalához minősített szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 

Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a helyi szociális ellátások 
szabályozásáról szóló 5/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó 
rendelet-tervezetet, amelyet a Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett 
elfogadott és az alábbi rendeletet alkotta: 

 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
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5/2018.(III.22.) rendelete 

a helyi szociális ellátások szabályozásáról szóló  
5/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 
2./ N A P I R E N D 
Lakosság tájékoztatása Tar település környezetének állapotáról. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
Kérdés nem volt. 
 
Vélemények 
 
Bognár Balázs Pénzügyi Bizottság elnöke 
A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta a Lakosság tájékoztatása Tar település környezetének 
állapotáról előterjesztést, az a Képviselő-testületnek megtárgyalásra és elfogadásra javasolja. 

 
Nagyné Kis Anita aljegyző  
A Roma Nemzetiségi Önkormányzat megtárgyalta a Lakosság tájékoztatása Tar település 
környezetének állapotáról előterjesztést, azt a Képviselő-testületnek megtárgyalásra és 
elfogadásra javasolja. 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 

Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a Lakosság tájékoztatása Tar település 
környezetének állapotáról szóló határozati javaslatot, amelyet a Képviselő-testület 5 
igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett elfogadott és az alábbi rendeletet alkotta: 

 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
59/2018.(III.21.) határozata 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
megtárgyalta a „Tájékoztató Tar település 
környezetének állapotáról 2017. december 31-ig” szóló 
tájékoztatót és az alábbi döntést hozza: 
 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
lakóhely környezeti állapotáról szóló beszámolót az írásos 
előterjesztésben írt tartalommal tudomásul veszi. Felkéri a 
polgármestert, hogy a beszámoló közzétételéről 
gondoskodjon. 
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Határidő: 2018.április 20. 
Felelős: polgármester 

 
3. N A P I R E N D 
Javaslat Tar Község Önkormányzata Közbeszerzési Szabályzatának módosítására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
Nagyné Kis Anita aljegyző  
A közbeszerzési szabályzat 1.sz. mellékletének a szerkezete változott, ezért szükséges a 
módosítás. 
 
Kérdés-vélemény nem volt. 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 

Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a Tar Község Önkormányzata 
Közbeszerzési Szabályzatának módosítására vonatkozó  határozati javaslatot, amelyet a 
Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett elfogadott és az alábbi rendeletet 
alkotta: 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
60/2018.(III.21.) határozata 

Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a ” Tar Község Önkormányzata 
Közbeszerzési Szabályzatának módosítására” 
vonatkozó előterjesztést, és az alábbi döntést hozza: 

1./ Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
előterjesztés mellékletét képező közbeszerzési terv mintát 
elfogadja és eljárásaiban azt alkalmazza, a korábbi 
közbeszerzési terv mintát ezzel egy időben hatályon kívül 
helyezi.  

2./ A Képviselő-testület utasítja a tisztségviselőit a 
Közbeszerzési Szabályzat módosításával kapcsolatos 
további teendők elvégzésére. 
Határidő: értelemszerűen. 
Felelős: Turopoli Zsolt polgármester   
              Molnárné Dr. Kontra Bernadett jegyző 

 
 



8 
 

 
 



9 
 

 
TAR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

………. évi közbeszerzési terve 
              
S. sz. 

                                                                                               
Közbeszerzés tárgya 

                      
Irányadó 

eljárási rend 

                      
Tervezett 

eljárás típus 

Eljárás 
megindításának 

tervezett 
időpontja 

Szerződés 
teljesítésének 

várható 
időpontja 

I. Árubeszerzés 

          

II. Építési beruházás 

          

          

III. Szolgáltatás megrendelés 

          

                                                                                                                                                                                                                                 

Záradék: A közbeszerzési tervet Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 60/ 2018. (III.21.) számú határozatával elfogadta. 

 

 

                                                                                                                                                            Turopoli Zsolt 
                                                                                                         polgármester 
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4./ N A P I R E N D 
Előterjesztés Tar Község Önkormányzat 2018. évi közbeszerzési tervének elfogadására. 
A határozat elfogadása:egyszerű többség 
Előkészítette: Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
Kérdés-vélemény nem volt. 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 

Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a Tar Község Önkormányzata 2018. 
évi közbeszerzési tervének elfogadására vonatkozó  határozati javaslatot, amelyet a 
Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett elfogadott és az alábbi rendeletet 
alkotta: 

 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
61/2018.(III.21.) határozata 

Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a „Tar Község Önkormányzata 2018. évi 
közbeszerzési tervének elfogadására” tárgyú 
előterjesztést, és az alábbi döntést hozza: 

1./ Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
közbeszerzési szabályzat 17.§-a szerint elfogadja Tar 
Község Önkormányzatának – a közbeszerzésekről szóló 
2015.évi CXLIII. törvény alapján összeállított - 2018. évi 
közbeszerzési tervét. 

2./ A Képviselő-testület utasítja a tisztségviselőit az 
elfogadott 2018. évi közbeszerzési terv további teendőinek 
elvégzésére. 

Határidő: értelemszerűen. 

Felelős: Turopoli Zsolt polgármester   
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TAR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
2018. évi közbeszerzési terve 

S. sz. Közbeszerzés tárgya Irányadó 
eljárási rend 

Tervezett 
eljárás típus 

Eljárás 
megindításának 

tervezett 
időpontja 

Szerződés 
teljesítésének 

várható 
időpontja 

I. Árubeszerzés 
    1. TOP-1.2.1-15-NG1 - Társadalmi és környezeti szempontból 

fenntartható turizmusfejlesztés. 
Mátra Nyugati Kapuja turisztikai projekt 

Kbt. 115. § Nyílt 
eljárás 

Nemzeti 
eljárásrend 

2018. Második 
negyedév 

2019. május 

II. Építési beruházás 
    2. TOP-1.2.1-15-NG1 - Társadalmi és környezeti szempontból 

fenntartható turizmusfejlesztés. 
Mátra Nyugati Kapuja turisztikai projekt.  

Kbt. 115. § Nyílt 
eljárás 

Nemzeti 
eljárásrend 

2018. Második 
negyedév 

2019. május 

    3. TOP-3.2.1-16-NG1 - Önkormányzati épületek energetikai 
korszerűsítése. 
Tari Kodály Zoltán Általános Iskola energetikai 
korszerűsítése. 
Energiahatékonyság-központú fejlesztés. 

Kbt. 115. § Nyílt 
eljárás 

Nemzeti 
eljárásrend 

2018. Második 
negyedév 

2018. október 

    4. TOP-3.2.1-16-NG1 - Önkormányzati épületek energetikai 
korszerűsítése. 
Tari Kodály Zoltán Általános Iskola energetikai 
korszerűsítése. 
Fűtési rendszer korszerűsítése. 

Kbt. 115. § Nyílt 
eljárás 

Nemzeti 
eljárásrend 

2018. Második 
negyedév 

2018.október 
 
 
 

 
 

III. Szolgáltatás megrendelés 
    5. TOP-1.2.1-15-NG1 - Társadalmi és környezeti szempontból 

fenntartható turizmusfejlesztés. 
Mátra Nyugati Kapuja turisztikai projekt 

Kbt. 115. § Nyílt 
eljárás 

Nemzeti 
eljárásrend 

2018. Második 
negyedév 

2019. május 

Záradék: A közbeszerzési tervet Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 61/ 2018.(III.21.) számú határozatával elfogadta 
                                                                                                                                                               Turopoli Zsolt 

                                                                                                           polgármester 
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5.) N A P I R E N D 
Javaslat a TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00016 azonosítószámú „Szociális- és gyermekjóléti 
alapszolgáltatások infrastrukturális fejlesztési Taron” című pályázat vonatkozásában kivitelezési 
munkálatok kivitelezőjének kiválasztására, ajánlattételi felhívás lezárására, és nyertes 
ajánlattevő kiválasztására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
Határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
Turopoli Zsolt polgármester 
Mindhárom ajánlattevő felé jeleztem, hogy a kiviteli munkák során szeretném, ha helyi vállalkozókat, 
munkaerőt alkalmaznának.  
 
Kérdés 
 
Bognár Balázs Pénzügyi Bizottság elnöke 
Itt kell saját erőt biztosítani? 
 
Turopoli Zsolt polgármester 
Nem, 100 %-ban finanszírozott. 
 
Vélemény nem volt. 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 

Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00016 
azonosítószámú „Szociális- és gyermekjóléti alapszolgáltatások infrastrukturális fejlesztési 
Taron” című pályázat vonatkozásában kivitelezési munkálatok kivitelezőjének kiválasztására, 
ajánlattételi felhívás lezárására, és nyertes ajánlattevő kiválasztására vonatkozó  határozati 
javaslatot, amelyet a Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett elfogadott és az 
alábbi rendeletet alkotta: 

 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
62/2018.(III.21.) határozata 

Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta – a TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00016 
azonosítószámú „Szociális- és gyermekjóléti alapszolgáltatások 
infrastrukturális fejlesztése Taron” tárgyú építési 
tevékenységek kivitelezőjének kiválasztására irányuló 
beszerzési eljárásra vonatkozó ajánlattételi felhívás lezárására, 
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és nyertes ajánlattevő kiválasztására című javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

1. Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint 
Döntéshozó testület megállapítja, a TOP-4.2.1-15-NG1-2016-
00016 azonosítószámú „Szociális- és gyermekjóléti 
alapszolgáltatások infrastrukturális fejlesztése Taron” 
tevékenységek kivitelezőjének kiválasztására irányuló beszerzési 
eljárásra vonatkozó ajánlattételi felhívás lezárására, és nyertes 
ajánlattevő kiválasztására tárgyú – beszerzési eljárás eredményes. 

2. Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint 
Döntéshozó testület megállapítja, hogy a  

a.) NÓGRÁD „kas” ÉPÜLETFELÚJÍTÓ ÉS    SZIGETELŐ KFT. 
Salgótartján, Nagymező út 11/A.,3104 
b.) DOR-PET ÉPKER Építőipari és Kereskedelmi Bt. Salgótarján 
11905. hrsz, 3100 
c.) EFTECH Műszaki Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 
Salgótarján, Fülemüle út 7., 3100 
ajánlata érvényes, az ajánlattételi feltételeknek megfelelnek, 
szerződéskötésre alkalmasak. 

3. Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint 
Döntéshozó testület megállapítja, a TOP-4.2.1-15-NG1-2016-
00016 azonosítószámú „Szociális- és gyermekjóléti 
alapszolgáltatások infrastrukturális fejlesztése Taron”  tárgyú 
építési tevékenységek kivitelezőjének kiválasztására irányuló 
beszerzési eljárásra vonatkozó ajánlattételi felhívásban 
meghatározott bírálati szempont alapján – legalacsonyabb nettó 
összegű ellenszolgáltatást a – NÓGRÁD „kas” 
ÉPÜLETFELÚJÍTÓ ÉS    SZIGETELŐ KFT. adta. A kivitelezési 
munkálatok elkészítéséért a NÓGRÁD „kas” ÉPÜLETFELÚJÍTÓ 
ÉS SZIGETELŐ Kft-t bruttó 31.076.900 Ft(ÁFÁ-val együtt) 
díjazás illeti meg. 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés 
megkötésére és aláírására, továbbá valamennyi szükséges 
intézkedés megtételére. 
Felelős: Turopoli Zsolt polgármester 
Határidő:2018.március 29. 

 
6./ N A P I R E N D 
Javaslat a TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00016 azonosítószámú „Szociális- és gyermekjóléti 
alapszolgáltatások infrastrukturális fejlesztési Taron” című pályázat vonatkozásában 
eszközbeszerzőjének kiválasztására, ajánlattételi felhívás lezárására, és nyertes ajánlattevő 
kiválasztására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
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Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
Határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
Kérdés-vélemény nem volt. 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 

Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00016 
azonosítószámú „Szociális- és gyermekjóléti alapszolgáltatások infrastrukturális fejlesztési 
Taron” című pályázat vonatkozásában eszközbeszerzőjének kiválasztására, ajánlattételi felhívás 
lezárására, és nyertes ajánlattevő kiválasztására vonatkozó  határozati javaslatot, amelyet a 
Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett elfogadott és az alábbi rendeletet alkotta: 

 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
63/2018.(III.21.) határozata 

Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta – a TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00016 
azonosítószámú „Szociális- és gyermekjóléti alapszolgáltatások 
infrastrukturális fejlesztése Taron” tárgyú projekt eszközeinek 
beszerzésére irányuló beszerzési eljárásra vonatkozó 
ajánlattételi felhívás lezárására, és nyertes ajánlattevő 
kiválasztására című javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

1.) Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint 
Döntéshozó testület megállapítja, a TOP-4.2.1-15-NG1-2016-
00016 azonosítószámú „Szociális- és gyermekjóléti 
alapszolgáltatások infrastrukturális fejlesztése Taron” tárgyú 
projekt eszközeinek beszerzésére irányuló beszerzési eljárásra 
vonatkozó ajánlattételi felhívás lezárására és nyertes ajánlattevő 
kiválasztására tárgyú – beszerzési eljárás eredményes. 

2.) Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint 
Döntéshozó testület megállapítja, hogy a  

a.) GO-LIV Kft. Mátraverebély, Rákóczi út 60., 3077 
b.) LET-S DOIT Barkácsáruház FARMER BAU Kft. Budapest, 
Peterdy utca 39. 1/9., 1071 

c.) SZÓRÓ BT. Szigethalom, Iskola út 49., 2315 
ajánlata érvényes, az ajánlattételi feltételeknek megfelelnek, 
szerződéskötésre alkalmasak. 
 

3.) Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint 
Döntéshozó testület megállapítja, a TOP-4.2.1-15-NG1-2016-
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00016 azonosítószámú „Szociális- és gyermekjóléti 
alapszolgáltatások infrastrukturális fejlesztése Taron”  tárgyú 
projekt eszközeinek beszerzésére irányuló beszerzési eljárásra 
vonatkozó ajánlattételi felhívásban meghatározott bírálati szempont 
alapján – legalacsonyabb nettó összegű ellenszolgáltatást –a  GO-
LIV Kft. adta. A GO-LIV Kft-t bruttó 7.950.000 Ft (ÁFÁ-val 
együtt) díjazás illeti meg a teljesítést követően. 

4.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés 
megkötésére és aláírására, továbbá valamennyi szükséges 
intézkedés megtételére. 
Határidő: 2018. március 29. 
Felelős: polgármester 
 
 

7./ N A P I R E N D 
Javaslat a Tar, 231,232,233,234,235,243,244,245,246 hrsz-ú, 1/1 önkormányzati tulajdonú 
ingatlanokra bejegyzett építési tilalom törlésére. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
Turopoli Zsolt polgármester 
A turisztikai pályázatban érintettek voltak ezek a területek . A tulajdoni lapokon van egy 1987-es 
építési tilalom bejegyzés ennek nincs jelenleg indoka, ezért javasolom a törlést.  
 
Kérdés-vélemény nem volt. 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 

Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a Tar, 231,232,233,234,235,243,244,245,246 
hrsz-ú, 1/1 önkormányzati tulajdonú ingatlanokra bejegyzett építési tilalom törlésére vonatkozó  
határozati javaslatot, amelyet a Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett elfogadott 
és az alábbi rendeletet alkotta: 

 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
64/2018.(III.21.) határozata 

Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat a Tar, 
231,232,233,234,235,243,244,245,246 hrsz-ú, 1/1 önkormányzati tulajdonú ingatlanokra 
bejegyzett építési tilalom törlésére előterjesztést és az alábbi döntést hozza: 
 

1.) Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete - tekintettel arra, hogy Tar Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének 12/2004.(XI.30.) rendelettel elfogadott helyi építési szabályzata a nevezett 
ingatlanokra nem határoz meg építési és telekalakítási tilalmat - hozzájárul az alábbi ingatlanokon lévő 



16 
 

építési tilalom törléséhez,  
 

a.) Tar, 231 hrsz, kivett várrom, 0.1303 ha, 1/1 önkormányzati tulajdon 

építési tilalmat bejegyző határozat száma:  32125/1987 Községi Tanács VB. Tar  

b.) Tar, 232 hrsz, kivett beépítetlen terület, 0.0783 ha, 1/1 önkormányzati tulajdon  

építési tilalmat bejegyző határozat száma:  32125/1987 Községi Tanács VB. Tar  

c.) Tar, 233 hrsz, kivett beépített terület, 0.0800 ha, 1/1 önkormányzati tulajdon  

építési tilalmat bejegyző határozat száma:  32125/1987 Községi Tanács VB. Tar  

d.) Tar, 234 hrsz, kivett beépítetlen terület, 0.0911 ha, 1/1 önkormányzati tulajdon  

építési tilalmat bejegyző határozat száma:  32125/1987 Községi Tanács VB. Tar  

e.) Tar, 235 hrsz, kivett beépítetlen terület, 0.0794 ha, 1/1 önkormányzati tulajdon  

építési tilalmat bejegyző határozat száma:  32125/1987 Községi Tanács VB. Tar  

f.) Tar, 243 hrsz, kivett beépítetlen terület, 0.0998 ha, 1/1 önkormányzati tulajdon  

építési tilalmat bejegyző határozat száma:  32125/1987 Községi Tanács VB. Tar  

g.) Tar, 244 hrsz, kivett beépítetlen terület, 0.0708 ha, 1/1 önkormányzati tulajdon  

építési tilalmat bejegyző határozat száma:  32125/1987 Községi Tanács VB. Tar  

h.) Tar, 245 hrsz, kivett beépítetlen terület, 0.0626 ha, 1/1 önkormányzati tulajdon  

építési tilalmat bejegyző határozat száma:  32125/1987 Községi Tanács VB. Tar  

i.) Tar, 246 hrsz, kivett beépítetlen terület, 0.0822 ha, 1/1 önkormányzati tulajdon  

építési tilalmat bejegyző határozat száma:  32125/1987 Községi Tanács VB. Tar  

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a telekalakítási és építési tilalom 
elrendeléséről szóló 24/2009.(IX.30.) NFGM rendelet 4.§-ára, valamint az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 20.§ (6) bekezdésére figyelemmel 
küldje meg a határozatot az érintetteknek. 
Határidő: 2018. április 20. 
Felelős:  polgármester 

 
8./ N A P I R E N D 
Javaslat a Tar Község Önkormányzata és a Tari Szabadidős Egyesület között megkötött 
megállapodás utólagos jóváhagyására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
Határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
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Turopoli Zsolt polgármester 
A megállapodás aláírására azért volt szükség, mert az Önkormányzat a  Szabadidős Egyesületnek 
bizonyos feladatokat azon az épületen átenged az Egyesületnek így az Egyesület tud 
közfoglalkoztatottat alkalmazni. Március 7-től indult, ezért volt szükség az aláírásra, erről adok most 
tájékoztatást és kérem az utólagos jóváhagyást. Az elmúlt évben is volt ilyen.  
 
Kérdés, vélemény nem volt. 
 
Turopoli Zsolt polgármester 
A napirend kapcsán bejelentem érintettségemet, mivel a Tari Szabadidős Egyesület vezetőségének 
tagja vagyok. 
 
Az ülés vezetését átadom Tariné Molnár Anikó képviselőnek. 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 
 
Tariné Molnár Anikó képviselő szavazásra bocsátja, hogy érintettsége okán a Képviselő-testület 
járuljon hozzá ahhoz, hogy Turopoli Zsolt polgármester a szavazásban részt vegyen, a Képviselő-
testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett a javaslatot elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
65/2018.(III.21.) határozata 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testülete Turopoli Zsolt 
polgármester érintettségének bejelentését tudomásul veszi, 
hozzájárul ahhoz, hogy Turopoli Zsolt polgármester 
„Tar Község Önkormányzata és a Tari Szabadidős Egyesület 
között megkötött megállapodás utólagos jóváhagyására. 
 
napirend tárgyalásán és a szavazásban részt vegyen. 

 
Turopoli Zsolt polgármester visszaveszi az ülés vezetését. 
 
Ágasvári Zsolt képviselő 
A napirend kapcsán bejelentem érintettségemet, mivel a Tari Szabadidős Egyesület vezetőségének 
tagja vagyok. 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 
 
Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja, hogy érintettsége okán a Képviselő-testület 
járuljon hozzá ahhoz, hogy Ágasvári Zsolt képviselő a szavazásban részt vegyen, a Képviselő-
testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett a javaslatot elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
65/a/2018.(III.21.) határozata 
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Tar Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ágasvári Zsolt 
képviselő érintettségének bejelentését tudomásul veszi, hozzájárul 
ahhoz, hogy Ágasvári Zsolt képviselő  
Tar Község Önkormányzata és a Tari Szabadidős Egyesület 
között megkötött megállapodás utólagos jóváhagyására 
napirend tárgyalásán és a szavazásban részt vegyen. 

 
 
Bognár Balázs képviselő 
A napirend kapcsán bejelentem érintettségemet, mivel a Tari Szabadidős Egyesület vezetőségének 
tagja vagyok. 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 
 
Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja, hogy érintettsége okán a Képviselő-testület 
járuljon hozzá ahhoz, hogy Bognár Balázs képviselő a szavazásban részt vegyen, a Képviselő-
testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett a javaslatot elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
65/b/2018.(III.21.) határozata 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testülete Bognár Balázs 
képviselő érintettségének bejelentését tudomásul veszi, hozzájárul 
ahhoz, hogy Bognár Balázs képviselő  
Tar Község Önkormányzata és a Tari Szabadidős Egyesület 
között megkötött megállapodás utólagos jóváhagyására. 
napirend tárgyalásán és a szavazásban részt vegyen. 

 
Tariné Molnár Anikó képviselő 
A napirend kapcsán bejelentem érintettségemet, mivel a Tari Szabadidős Egyesület vezetőségének 
tagja vagyok. 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 
 
Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja, hogy érintettsége okán a Képviselő-testület 
járuljon hozzá ahhoz, hogy Tariné Molnár Anikó képviselő a szavazásban részt vegyen, a 
Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett a javaslatot elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta: 

 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
65/c/2018.(III.21.) határozata 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tariné Molnár 
Anikó képviselő érintettségének bejelentését tudomásul veszi, 
hozzájárul ahhoz, hogy Tariné Molnár Anikó képviselő  
Tar Község Önkormányzata és a Tari Szabadidős Egyesület 
között megkötött megállapodás utólagos jóváhagyására. 
napirend tárgyalásán és a szavazásban részt vegyen. 

 
Tóth József  képviselő 
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A napirend kapcsán bejelentem érintettségemet, mivel a Tari Szabadidős Egyesület vezetőségének 
tagja vagyok. 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 
 
Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja, hogy érintettsége okán a Képviselő-testület 
járuljon hozzá ahhoz, hogy Tóth József képviselő a szavazásban részt vegyen, a Képviselő-
testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett a javaslatot elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
65/d/2018.(III.21.) határozata 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tóth József 
képviselő érintettségének bejelentését tudomásul veszi, hozzájárul 
ahhoz, hogy Tóth József képviselő  
Tar Község Önkormányzata és a Tari Szabadidős Egyesület 
között megkötött megállapodás utólagos jóváhagyására. 
napirend tárgyalásán és a szavazásban részt vegyen. 

 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 
 
Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja, a Tar Község Önkormányzata és a Tari 
Szabadidős Egyesület között megkötött megállapodás utólagos jóváhagyására vonatkozó 
határozati javaslatot, amelyet a  Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett a 
javaslatot elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
65/e/2018.(III.21.) határozata 

 
Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a Tar Község Önkormányzata és a Tari 
Szabadidős Egyesület között megkötött megállapodás utólagos 
jóváhagyására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tar Község 
Önkormányzata és a Tari Szabadidős Egyesület között megkötött 
megállapodást utólagosan jóváhagyja a határozat 1. számú 
melléklete szerinti tartalommal.  
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 
 
1.sz. melléklet a 64/e/2018.(III.21.) önkormányzati rendelethez 
 

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS 
 
Az együttműködési  megállapodást kötő felek: 
 
Tar Község Önkormányzata (képviseli: Turopoli Zsolt polgármester; székhely: 3073 Tar, Szondy 
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György út 92.; adószám: 15735344-2-12; KSH statisztikai számjel: 15735344-8411-321-12; 
bankszámlaszám: 11741024-15735344 a továbbiakban: Megbízó), valamint a 
Tari Szabadidős Egyesület (képviseli: Bognár Balázs elnökségi tag; székhely: 3073 Tar, Szondy 
György út 17.; adószám: 18656462-1-12; KSH statisztikai számjel: 18656462-9499-529-12; 
bankszámlaszám: 11741024-20033662 a továbbiakban: Feladatellátó). 
 
 

I. 
A MEGÁLLAPODÁS CÉLJA 

 
1. A megállapodás célja a 3073 Tar 760 hrsz. alatti ingatlan (épület, sportpálya, stb.) 

rendeltetésszerű működtetésének biztosítása, állapotának megóvása, karbantartása, 
egészségmegőrző, szabadidős tevékenységek szervezése és lebonyolítása. 

2. A jelen megállapodás megkötésével a Megbízó célja, hogy a település lakóinak, óvodás és 
iskolás gyermekinek kulturális és szabadidős tevékenységét és annak színvonalát fejlessze, 
életminőségüket javítsa. 

II. 
A MEGÁLLAPODÁS TÁRGYA 

 
1. Az Önkormányzat megbízza a Feladatellátót az ingatlan gondozásával és egyben igazolja a 

3073 Tar 760 hrsz.-ú terület jogos használatát. 
 

III. 
A MEGÁLLAPODÁS TARTALMA, 

A FELEK JOGAI ÉS KÖTELEZETTSÉGEI 
 

1. A Feladatellátó kijelenti, hogy a tevékenység végzéséhez szükséges szakmai ismeretekkel 
rendelkezik. 

2. A Feladatellátó köteles a rendkívüli, előre nem látható eseményekről a Megbízót 
haladéktalanul értesíteni. 

3. A Megbízó jogosult a Feladatellátó tevékenységét ellenőrizni. 

4. A Feladatellátó tevékenységéért, működéséért, a pályázati forrás szakszerű felhasználásáért a 
Megbízó nem felel. 

IV. 
A MEGÁLLAPODÁS ELLÁTÁSÁNAK FINANSZÍROZÁSA 

 
1. A Feladatellátó közfeladatai keretében külön ellenszolgáltatás nélkül a hosszabbtávú 

közfoglalkoztatás pályázati forrásból biztosítja a következőkben felsorolt szolgáltatásokat: az 
ingatlan gondozása, felújítása, karbantartása, az ingatlan zöld területének folyamatos fűnyírása. 

 
A jelen megállapodást a szerződő felek határozott időre kötik: 2018. március 1.-2019. február 28. 

A jelen megállapodást a felek annak elolvasása és értelmezése után – mint akaratukkal mindenben 
egyezőt – a mai napon aláírták. 

 
Tar, 2018. február 28. 
 

 …………………………  …………………………    
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 Megbízó             Feladatellátó 
              Tar Község Önkormányzata                                            Tari Szabadidős Egyesület 
 
9.) N A P I R E N D 
Javaslat Dr. Tari Szilvia r.alezredes Pásztói Rendőrkapitányság  rendőrkapitánya kinevezésének 
véleményezésére. 
A határozat elfogadása:egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző  
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
Kérdés-vélemény nem volt. 

 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 

Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja Dr. Tari Szilvia r.alezredes Pásztói 
Rendőrkapitányság  rendőrkapitánya kinevezésének véleményezésére vonatkozó határozati 
javaslatot, amelyet a Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett elfogadott és az 
alábbi rendeletet alkotta: 

 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
66/2018.(III.21.) határozata 

Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 

„ A Pásztói Rendőrkapitányság vezetői kinevezésének 
véleményezése.” című előterjesztést, és az alábbi döntést hozza: 

1./ Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a 
Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. tv. 8. § (2) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva – támogatja Dr. Tari Szilvia r. 
alezredes asszonynak a Pásztói Rendőrkapitányságon 
rendőrkapitánnyá történő kinevezését. 

2./ A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a Képviselő-
testület véleményéről tájékoztassa Dr. Nagy László r. 
dandártábornok, rendőrségi főtanácsos urat a Nógrád Megyei 
Rendőr-főkapitányság rendőrkapitányát. 

Határidő: 2018. április 10 

Felelős: Turopoli Zsolt polgármester   

 
Turopoli Zsolt polgármester bejelenti, hogy az ülés zárt ülésként folytatódik. 
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                                                                              kmf 
 
 
Turopoli Zsolt                                                                           Molnárné dr. Kontra Bernadett 
polgármester                                                                                                      jegyző 
 
 

Nagyné Kis Anita 
aljegyző 

 
 
 
 
 
 

 


